Antelis

2020.10.07 среда

Опубликован " Приказ Министерства транспорта РФ от 7 октября 2020 г. N 413  "Об
утверждении видов автомобильных транспортных средств, используемых для перевозки
пассажиров, опасных грузов, транспортирования твердых коммунальных отходов,
подлежащих оснащению аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС или
ГЛОНАСС/GPS".

Установлено, какой автотранспорт с 2021 г. будет оборудован системой ГЛОНАСС или
ГЛОНАСС/GPS.

Минтранс определил категории автотранспорта для перевозки пассажиров, опасных
грузов и твердых коммунальных отходов, подлежащие оснащению системой ГЛОНАСС
или ГЛОНАСС/GPS.

Приказ вступает в силу с 2021 г. и действует до 1 января 2027 г.

Зарегистрировано в Минюсте РФ 13 ноября 2020 г. Регистрационный № 60892.

  Приказы, постановления и акты

 1 / 1

/index.php?option=com_content&view=article&id=220:prikaz-413-2020-10-07&catid=46:orders&Itemid=66
/index.php?option=com_content&view=category&id=46:orders&Itemid=66&layout=default